「桜葉収穫作業」説明会の御案内

                               オしベ 03031701号

令和 3年 6月 21日

事業所 施設長 様

特定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

支援部 農福連携課

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 裾野市にある農家様より桜葉収穫作業のご依頼がありました。

公募に先立ち 説明会を行います。ご興味のある事業所は、参加申込書に必要事項を記入

いただき、FAXまたはメールにてお送りください。

記

作業依頼内容：桜葉収穫作業

説明会：日時 令和 3年 7月 2日（金）10：00～

場所 ：裾野市深良社口 2636、南堀 226-1、上原 1791

参加事業所数により上記の内 1箇所、ご連絡します。

単価：時給 500円前後で検討しています。

作業詳細は、別紙をご覧ください。

以上

申込締切    令和 3年 6月 30日（水）17：00

問合せ先

  NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 担当：農福連携課 永島

                       TEL: 054-251-3515

E-mail:k-nagashima@all-shizuoka.or.jp

説明会参加申込書

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 行   （FAX：054-251-3516）

担 当   永島

■説明会に参加を希望いたします。

業務の名称 桜葉収穫作業 整理番号(＊)

事業所名  担当者名

郵便番号

住  所

〒

T E L  F A X

Mail